（様式５号）
完了届
平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]さいたま市長　清水　勇人　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり土地区画整理法第７６条の規定により許可を受けた工事が完了しましたので、写真を添付してお届けします。

記

１．許可番号　　都ま市第　　　　－　　　　号
２．完了日　　平成　　　年　　　月　　　日
３．土地区画整理事業の名称　　さいたま　　　　　　　　　土地区画整理事業
４．申請行為の場所
５．添付書類　　写真および写真撮影位置図

	収受印

	検査日
	平成　　年　　月　　日
	検査済印

	手直し事項
	有　　　　無

	手直し検査日
	平成　　年　　月　　日

　手直し期間は施行者の指示に従ってください。